



Rengøringsholdet ApS

CVR-nr. 31 16 71 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Dirch Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rengøringsholdet ApS
Skøjtevej 45
2770 Kastrup

Telefon: 32500024

Telefax: 32500028

CVR-nr.: 31 16 71 32

Stiftet: 1. januar 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Dirch Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

BankNordik



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.241.577 kr. mod 1.143.372 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.655 kr. mod -78.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.241.577 | 1.143.372 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.213.719 | -1.193.031 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-22.720</u> | <u>-22.720</u> |
| Resultat før finansielle poster | 5.138 | -72.379 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-10.794</u> | <u>-6.390</u> |
| Resultat før skat | -5.655 | -78.766 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-5.655</u> | <u>-78.766</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-5.655</u> | <u>-78.766</u> |
| Disponeret i alt | <u>-5.655</u> | <u>-78.766</u> |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.720 | 29.440 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.720</u> | <u>29.440</u> |
| Andre tilgodehavender | 0 | 21.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>21.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.720</u> | <u>50.440</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 175.628 | 75.110 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 57.827 | 64.400 |
| Tilgodehavender i alt | <u>233.455</u> | <u>139.510</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.033</u> | <u>33</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>235.488</u> | <u>139.543</u> |
| Aktiver i alt | <u>242.208</u> | <u>189.983</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 150.000 | 150.000 |
| 4 Overført resultat | -249.492 | -243.836 |
| Egenkapital i alt | -99.492 | -93.836 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 37.054 | 27.628 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 100.894 | 47.742 |
| Anden gæld | 203.752 | 208.449 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 341.700 | 283.819 |
| Gældsforpligtelser i alt | 341.700 | 283.819 |
| Passiver i alt | 242.208 | 189.983 |



Noter

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|-------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.158.821 | 1.160.021 |
| Andre omkostninger til social sikring | 54.898 | 33.010 |
| | <u>1.213.719</u> | <u>1.193.031</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>113.600</u> |
| Kostpris 1. januar 2012 | | 113.600 |
| Kostpris 31. december 2012 | | <u>113.600</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2012 | | 84.160 |
| Årets af- og nedskrivninger | | <u>22.720</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2012 | | <u>106.880</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | | <u>6.720</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
| | | |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2012 | 150.000 | 150.000 |
| | <u>150.000</u> | <u>150.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2012 | -243.837 | -165.070 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-5.655</u> | <u>-78.766</u> |
| | <u>-249.492</u> | <u>-243.836</u> |


